
‎Intrekken Verordening inburgering gemeente Zevenaar 2022 

De raad van de gemeente Zevenaar; 

  

overwegende dat; 

  

de Wet inburgering 2021 geen ruimte laat voor een algemene gemeentelijke verordening over inburge- 

ring; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar. 

  

Gelet op artikel 121 en 147 van de Gemeentewet 

  

besluit: 

1. De Verordening inburgering gemeente Zevenaar 2022 in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar, 

gehouden op ‎18 december 2024. 

De griffier 

Drs. C.M. Steenbergen 

De burgemeester 

drs. L.J.E.M. van Riswijk 

Nr. 8060 

GEMEENTEBLAD 13 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 8060 13 januari 2025 1 


